[bookmark: _GoBack][image: ]

[bookmark: _Приказ_3]

О назначении рецензентов выпускных квалификационных работ студентов образовательной программы «Клеточная и молекулярная биотехнология» факультета биологии и биотехнологии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить рецензентов выпускных квалификационных работ студентов 4 курса образовательной программы бакалавриата «Клеточная и молекулярная биотехнология», направления подготовки 06.03.01 Биология,  факультета биологии и биотехнологии, очной формы обучения согласно списку (приложение).

Декан факультета биологии и биотехнологии 	                            А.Г. Тоневицкий

19.04.2024 № 2.19-02/190424-2

image1.jpeg